## TOMORAGUADUA S.A.

164254

D.M. de Quito, 20 de enero de 2011

Señor Francisco Antonio Espinosa Alvarez Apoderado General **CETIS OVERSEAS INC. Sucursal Ecuador** Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía TOMORAGUADUA S.A. celebrada el día de hoy tuyo el acierto de elegir a CETIS OVERSEAS INC. Sucursal Ecuador como GERENTE GENERAL de la Compañía, por un período de tres (3) años.

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, sus deberes y atribuciones se encuentran señalados en los artículos décimo octavo y décimo noveno del Estatuto Social de la Compañía.

La compañía TOMORAGUADUA S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 17 de diciembre de 2009 ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, y se inscribió en el Registro Mercantil en Quito el 21 de enero de 2.010

Sírvase firmar al pie del presente documento en señal de aceptación.

Atentamente,

alexandra Mireya Franso Granda

Secretaria Ad Hoc

A nombre de mi representada, acepto la designación de GERENTE GENERAL de la compañía TOMORAGUADUA S.A. con esta fecha, D.M. de Quito 20 de enero de 2011

ancisco Antonio Espinosa Alvarez

Apoderado General

**CETIS OVERSEAS INC. Sucursal Ecuador** 

RUC 1792049717001

Con esta fecha queda inscrito el presente

decumento bajo el No. 8.9.0 del Re

de Nombramientos Tomo No.

registro h